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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji 
MłodzieŜy i Studentów SEP 
Przypominamy, Ŝe w dniu 9 września br. w nowej 
sali konferencyjnej Biura SEP w Warszawie odbyło 
się zebranie Prezydium Centralnej Komisji Młodzie-
Ŝy i Studentów SEP. Obradom przewodniczył czło-
nek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak. Obecni byli 
członkowie Prezydium Kol. Kol.: Jerzy Kuciński, 
prof. Igor Piotr Kurytnik, Dionizy Saniawa, prof. 
Henryka Danuta Stryczewska, Zuzanna Szumichora, 
Łukasz Turkowski oraz zaproszeni goście Kol. Sła-
womir Pietraszek - prezes Koła SEP przy Politechni-
ce Warszawskiej i Kol. Marek Kurkowski z Oddzia-
łu Częstochowskiego SEP - koordynator i organiza-
tor XIV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka 
2012. W części zebrania uczestniczył Sekretarz Ge-
neralny SEP Kol. Andrzej Boroń. 

 
Fot. 1. Uczestnicy zebrania CKMiS. Na pierwszym planie Kol. Zuzanna 
Szumichora z Oddziału Gdańskiego SEP.                            fot. Ewa Materska 

W toku zebrania Prezydium CKMiS między in-
nymi podsumowano roczną działalność Komisji 
i indywidualną aktywność jej członków oraz Stu-
denckiej Rady Koordynacyjnej SEP, omówiono ra-
mowy program „Ogólnopolskiej narady komisji 
młodzieŜowych SEP”, przedyskutowano kierunki 
działalności zagranicznej młodzieŜy i studentów, za-
stanawiano się nad propozycjami składu komisji 
konkursowej i nad harmonogramem przeprowadze-
nia „Ogólnopolskiego konkursu na najlepszą pracę 
dyplomową, rozpatrzono projekt poprawionego re-
gulaminu Komisji dotyczącego rankingu działalno-
ści młodzieŜowej na szczeblu oddziałów SEP i kół 
młodzieŜowych Stowarzyszenia.  
Na zakończenie zebrania krótko omówiono propo-
zycję tematyki najbliŜszego posiedzenia plenarnego 
Centralnej Komisji MłodzieŜy i Studentów SEP. 
 

Krótko 
• Starania Zarządu Oddziału Radomskiego SEP, by 

imieniem prof. Włodzimierza Krukowskiego, na-
zwać ulicę przed budynkiem NOT w Radomiu za-
kończyły się pełnym sukcesem. Rada Miasta przy-
chylnie ustosunkowała się do tego wniosku. Mimo, 
Ŝe siedziba Oddziału Radomskiego SEP nie zmie-
niła się to uległ zmianie adres Oddziału. Jest on te-
raz następujący: 26-600 Radom, ul. Włodzimierza 
Krukowskiego 1. 

• W dniu 8 września br. w godzinach popołudnio-
wych w Biurze SEP odbyło się krótkie spotkanie 
Prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika z wicepreze-
sem, skarbnikiem SEP Kol. Jerzym Szastałło.  

• Jutro pierwszy dzień Międzynarodowych Targów 
Energetycznych ENERGETAB 2011. W dniu dzi-
siejszym intensywne prace rozpoczęła Komisja 
Konkursowa pracująca pod przewodnictwem 
członka honorowego SEP Kol. Tomasza Kołakow-
skiego. W skład komisji wchodzą ponadto trzy inne 
osoby reprezentujące Stowarzyszenie Elektryków 
Polskich: Kol. Kol. Bogumił Dudek, Franciszek Li-
sowski i Jozef Kluska. 

• Dziś w godzinach popołudniowych odbędzie się 
pierwsze po wakacjach, wyjazdowe zebranie Za-
rządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. W trak-
cie zebrania uczestnicy zwiedzą niedawno otwarty 
Zakład Produkcyjny „Elektrobudowy”: w Tychach. 

• Wrzesień obfituje w imprezy wyjazdowe organi-
zowane przez Oddział Krakowski SEP. Jak wynika 
z informacji zamieszczonej na stronie internetowej 
Oddziału w miniony piątek w Akademii Górniczo-
Hutniczej odbyło się seminarium elektroinstalato-
rów pt. „Zmiany zasad ochrony przeciwporaŜenio-
wej wprowadzone normą PN-HD 60364”, na naj-
bliŜszą środę zaplanowana jest wycieczka na targi 
Energetab, a na dzień 22 września w Krakowskim 
Domu Technika seminarium pomiarowe. 

• We wrześniu i październiku br. swoje jubileusze 
obchodzić będzie kilka oddziałów SEP, między in-
nymi: Białostocki, Lubelski, Radomski, Rzeszow-
ski, Wałbrzyski i Wrocławski. Najwcześniej, bo juŜ 
16 września br., w Zamku KsiąŜ koło Wałbrzycha 
odbędą się uroczystości 60-lecia Oddziału Wał-
brzyskiego SEP. Na stronie Internetowej Oddziału 
Wałbrzyskiego SEP pod adresem elektronicznym: 
http://www.sep.walbrzych.pl/ moŜna znaleźć 
wiele interesujących informacji o historii Oddziału 
poczynając od 4 lipca 1951 roku, gdy uchwałę 
o powołaniu Oddziału podjął ZG SEP. Zachęcamy 
do zajrzenia na ta stronę. 


